



39	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 1</b>																						
40А	Оператор-наладчик производственной линии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Оператор-наладчик производственной линии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Оператор-наладчик производственной линии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор-наладчик производственной линии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 3</b>																						
44	Оператор производственного участка	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) \_\_\_\_\_ Лептеев А.М. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству (должность) \_\_\_\_\_ Соколинская Н.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2021 (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Петрова О.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.21 (дата)

Начальник отдела управления персоналом (должность) \_\_\_\_\_ Степанова М.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_ (дата)

Уполномоченный от трудового коллектива (должность) \_\_\_\_\_ Зубцова А.Е. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.21 (дата)

ТИВА  
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2363

(№ в реестре экспертов)

Осипова Елена Владимировна

(подпись)

(ФИО)

31.08.2021

(дата)